

## Pré Ordem de Compra - COT3997-1925

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 97.031,45**

AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 1.370,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
31 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	MELPLAST	10 ROLO	6,8500	200	1.370,00
Total do Pedido: R\$ 1.370,00					
ANIMA COLOR SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Mín.: R\$ 150,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 240,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
44 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13524 Obs. oferta:	ANIMA COLOR	1.000 UNIDADE	0,1200	2000	240,00
Total do Pedido: R\$ 240,00					

<b>AUREAMED - SP</b>	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>11/04/2024:R\$ 1.450,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
43 - PROPÉ DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO 20GR C/ 100 UNID. / 12243 Obs. oferta: PACOTE	HIPOMEDIC	100 CAIXA	4,4000	100	440,00
38 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta:	VABENE	100 CAIXA	10,1000	100	1.010,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.450,00</b>					
<b>BRAZMIX</b>	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>11/04/2024:R\$ 3.420,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
13 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: EQUIPO MACROGOTAS PCT C/25 POLI COMPLETO F-EMA 06 C/INJ TKL	TKL	25 UNIDADE	0,5600	5500	3.080,00
14 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: EQUIPO ENTERAL MACRO ESCAL JEDE02 TKL	TKL	1 UNIDADE	0,6800	500	340,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.420,00</b>					
<b>CIRÚRGICA FERNANDES SP</b>	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>11/04/2024:R\$ 2.771,26</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 2.771,26</b>					

CIRÚRGICA FERNANDES SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
45 - SERINGA DESCARTAVEL 03ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 605 Obs. oferta: 500	SR	500 UNIDADE	0,0936	3000	280,80
29 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 / 570 Obs. oferta: 100	STERILANCE	100 UNIDADE	0,2311	600	138,66
3 - BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL COM LAM. EM AÇO CARBONO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 228 Obs. oferta: 60	CREMER	60 UNIDADE	2,3700	180	426,60
24 - FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M (USO HOSPITALAR) / 534 Obs. oferta: 48	EUROCEL	48 ROLO	3,4800	240	835,20
2 - AGULHA DESCARTAVEL P/ANESTESIA RAQUI 25GX3 PONTA DE LAPIS / 169 Obs. oferta: 25	UNISIS	25 UNIDADE	10,9000	100	1.090,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.771,26</b>					

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>11/04/2024:R\$ 19.662,00</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
15 - ESCOVA DE LAVAGEM DE MÃOS COM CLOREXIDINA 2% / 3321 Obs. oferta:	VIC PHARMA	48 UNIDADE	1,4000	1536	2.150,40
21 - FIO MONONYLON PRETO 5-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 2,0CM / 712 Obs. oferta:	LABOR IMPORT	24 ENVELOPE	1,7000	48	81,60
35 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 578 Obs. oferta:	INOVEN	100 CAIXA	18,7000	100	1.870,00
36 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 577 Obs. oferta:	UNIGLOVES	100 CAIXA	19,4500	800	15.560,00
<b>Total do Pedido: R\$ 19.662,00</b>					

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 1.470,90					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
9 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta:	MARK MED	1 UNIDADE	0,8700	300	261,00
10 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta:	BIOMEDICA	1 UNIDADE	2,8100	70	196,70
12 - DRENO DE TORAX MULTIPERFURADO N°30 / 459 Obs. oferta:	LAC MEDICAL	1 UNIDADE	4,1200	10	41,20
4 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13 A 64	CASEX	15 UNIDADE	8,1000	120	972,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.470,90</b>					

DSR HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
11/04/2024:R\$ 778,14					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
20 - FIO MONONYLON PRETO 3-0 3/8 PONTA CORTANTE C/AGULHA 3,0CM / 710 Obs. oferta:	PROCARE	24 ENVELOPE	1,2969	600	778,14
<b>Total do Pedido: R\$ 778,14</b>					

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 7.592,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
26 - KIT DE CIRURGIA DESCARTAVEL ( LAP) - UNIDADE / 13942 Obs. oferta: KIT UNIVERSAL	HEALTH QUALITY	16 UNIDADE	36,5000	208	7.592,00
<b>Total do Pedido: R\$ 7.592,00</b>					

MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTD		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 16.800,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
6 - CAMPO OPERATORIO 45 X 45CM EST PRE LAVADO S/ DUPLA EMBALAGEM PACOTE COM 5 COMPRESSAS / 1063 Obs. oferta:	MEDI HOUSE	1 PACOTE	4,8000	3500	16.800,00
Total do Pedido: R\$ 16.800,00					
MEDLIVE		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 22.524,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
37 - LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 576 Obs. oferta: LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA44368) LATEX BR USO HOSPITALAR	LUVIX	100 CAIXA	18,7700	1200	22.524,00
Total do Pedido: R\$ 22.524,00					
OCEAN		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
11/04/2024:R\$ 2.176,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
1 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	2 GALÃO	136,0000	16	2.176,00
Total do Pedido: R\$ 2.176,00					
POINT SUTURE CE		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00
11/04/2024:R\$ 3.445,44					
Total do Pedido: R\$ 3.445,44					

POINT SUTURE CE	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 600,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
19 - FIO MONONYLON PRETO 4-0 3/8 PONTA CORTANTE C/ AGULHA 3,0CM / 711 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	2,3600	264	623,04
17 - FIO CATGUT CROMADO 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 5,0CM / 690 Obs. oferta:	POINT SUTURE	24 ENVELOPE	5,6000	120	672,00
18 - FIO CATGUT SIMPLES 0 3X3/8 C/ AGULHA 3,0CM KIT OBSTETRICO / 694 Obs. oferta:	POINT SUTURE	12 ENVELOPE	12,8000	168	2.150,40
<b>Total do Pedido: R\$ 3.445,44</b>					

POLAR FIX SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>11/04/2024:R\$ 504,46</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
39 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: MALHA TUBULAR DE ALGODAO 15 CM X 15 M.	POLARFIX	1 ROLO	11,4650	44	504,46
<b>Total do Pedido: R\$ 504,46</b>					

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>11/04/2024:R\$ 3.538,64</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.538,64</b>					

POLITEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
11 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta: SCALP POLYBAG 23G LUER LOCK MEDIX	MEDIX	1 UNIDADE	0,2900	1300	377,00
23 - FIO POLIGLACTINA 1 1/2 PONTA CILINDRICA C/AGULHA 3,7CM / 714 Obs. oferta: ABS PGA 1 AG1/2 CIL3,7-70CM	BIOLINE	36 ENVELOPE	8,5900	324	2.783,16
22 - FIO POLIESTER 5 PONTA CILINDRICA C/ AGULHA 4,7CM / 2801 Obs. oferta: POLIEST 5 AG 1/2 TC 4,8-75CM	BIOLINE	24 ENVELOPE	15,7700	24	378,48
<b>Total do Pedido: R\$ 3.538,64</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
				<b>11/04/2024:R\$ 6.963,61</b>
<b>Total do Pedido: R\$ 6.963,61</b>				

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	11/04/2024	Valor Total (R\$)
30 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 34993 - LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100-NAYR SAUDE	NAYR	100 UNIDADE	0,0929	12000	1.114,80
27 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 / 568 Obs. oferta: 29096 - LAMINA DE BISTURI N.15 ACO CARBONO C/100-DESCARPAC	DESCARPAC	100 UNIDADE	0,2045	300	61,35
28 - LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 / 569 Obs. oferta: 29098 - LAMINA DE BISTURI N.21 ACO CARBONO C/100-DESCARPAC	DESCARPAC	100 UNIDADE	0,2045	100	20,45
32 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) / 1941 Obs. oferta: 27355 - LUVA CIRURGICA 7,0 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,0412	1400	1.457,68
33 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) / 573 Obs. oferta: 27356 - LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,0412	1400	1.457,68
34 - LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) / 574 Obs. oferta: 27357 - LUVA CIRURGICA 8,0 ESTERIL C/200 PARES-LEMGRUBE	LEMGRUBER	200 PAR	1,0412	600	624,72
16 - EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M / 529 Obs. oferta: 13679 - EXTENSAO OXIGENIO 2MT ESTERIL PC-MEDSOND	MEDSONDA	1 UNIDADE	1,7104	500	855,20
7 - CAPA PARA VIDEOCIRURGICA 15 X 250 / 1382 Obs. oferta: 25135 - CAPA P/VIDEO 15X250CM DOBRADA C/100-ESTE	ESTERILH-MED	100 UNIDADE	2,2054	100	220,54
25 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta: 12304 - FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 RL-CIEX	CIEX	1 ROLO	3,4000	50	170,00
40 - PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100M / 593 Obs. oferta: 24536 - PAPEL GRAU CIRURG.100MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	35,9231	6	215,54
<b>Total do Pedido: R\$ 6.963,61</b>					

<b>SUPERMED - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 2</b>			<b>Pedido Mín.: R\$ 550,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
41 - PAPEL GRAU CIRURGICO 15CM X 100M / 592 Obs. oferta: 24538 - PAPEL GRAU CIRURG.150MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	54,3394	7		380,38
42 - PAPEL GRAU CIRURGICO 20CM X 100M / 594 Obs. oferta: 24540 - PAPEL GRAU CIRURG.200MMx100M RL-POLLITEX	POLLITEX	1 ROLO	77,0558	5		385,28
<b>Total do Pedido: R\$ 6.963,61</b>						

<b>SUPERMED - MG</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 2</b>			<b>Pedido Mín.: R\$ 550,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
<b>11/04/2024:R\$ 1.805,00</b>						
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
5 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX	CASEX	1 UNIDADE	18,0500	100	1.805,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 1.805,00</b>						

<b>TREMED HOSPITALARES - MG</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 8</b>			<b>Pedido Mín.: R\$ 500,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>
<b>11/04/2024:R\$ 520,00</b>						
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>11/04/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>	
8 - CATETER INTRAVENOSO N°24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 430 Obs. oferta:	SOLIDOR	50 UNIDADE	1,0400	500	520,00	
<b>Total do Pedido: R\$ 520,00</b>						